。

。

。

。

令和 2年 9月 23日(水曜日) 石川 県公 報 第 13342号

必"
&.ニZニ
Eコ 'J、

目

0石川県証紙売りさばき人指定の一部改正 (出 納室)
ノp、企K
.J.>. ~ヨ

0予防接種を行う医師に係る公告

選挙管理委員会
O政治団体の届出の公表

(健康推進課)

7

0政治団体の届出事項の異動の届出の公表 8

0個人演説会、政党演説会及び政党等演説会を開催する
ことができる公営施設の指定の報告 8

石川県告示第320号

主ヒ
Eヨ

令和 2 年 9 月 23 日

第 1334 2 号(水曜日)

毎週 2 回 火曜 金 曜発 行

次

0個人演説会、政党演説会及び政党等演説会を開催する
ことができる公営施設の異動の報告

0個人演説会、政党演説会及び政党等演説会を開催する
ことができる公営施設の指定の取消しの報告

正誤
O平成29.12. 15第13064号中

刀て

8

8

9

石川県証紙売りさばき人指定(昭和48年石川県告示第380号)の一部を次のように改正し、公表の日から施行する。

令和 2年 9月23日

石川県知事 谷 本 正 憲

2の白山市の表中 1 4 1 石川県加白山王部
代 表辻 恵一

ト |刊 11附一部長
富沢則夫 |一 松町

公 とEヒコ

予防接種を行う医師に係る公告

市町長が予防接種法(昭和23年法律第68号)第 5条第 1項の規定により行う予防接種について、予防接種法施行令

(昭和23年政令第197号)第4条第 1項本文の規定により、当該市町長の要請に応じて当該予防接種を行う医師の氏名

及び予防接種を行う場所は、次のとおりである。

令和 2年 9月23日

石川県知事 谷 本 正 憲

1 A類疾病及びB類疾病

医師の氏名
医師が協力を

予防接種を行 フ 主た る場所
承諾 した市町

山 口 鋼正 県内全域 金沢市有松5丁目 1番 7号 医療法人社団中央会金沢有松病院

山岸 豊 11 11

清 家拓哉 11 11

楠 木敦士 11 11

吉 田周 平 11 11

令和 2年 9月 23日(水曜日) 石川県公報 第 13342号

細川 晃平 11 11

佐 野宏 樹 11 11

j宰 口 潤 11 七尾市千野町に部10番地 医療法人社団生生会 えんやま健康ク リニック

村 田亜香里 11 七尾市富岡町94番地 社会医療法人財団董仙会 恵寿総合病院

近 川 由衣 11 11

貫井友貴 11 11

野 村 和利 11 11

守護晴彦 11 11

神 野正隆 11 11

藤原 秀 11 11

堅子 口 昌 寛 11 11

阿 部健作 11 11

有馬 佑 11 11

久野貴広 11 11

藤原優太 11 11

田 中美喜歩 11 11

碓井 愛 11 11

安田 幸 矢 11 11

清水 陽 11 11

磯野 真 子 11 11

佐藤 美 並 11 11

西 村 健太 11 11

春田 イ有亮 11 11

伊藤綾香 11 11

宗平悠障 11 11

竹村朋 子 11 11

宇 野豪洋 11 11

目IJ 田 紗 里 11 11

山 本 圭 祐 11 11

正 木康史 11 11

山 田 和 徳 11 11

谷 口 優 11 11

上嶋仁美 11 11

能崎羽 慈 11 11

武田暢生 11 11

佐 野宏 樹 11 11

菅 王手 大 11 11

出雲崎 亜紀子 11 11

古木 遥 11 11

組、 可 欣 11 11

石井 華 11 11

坂上陽彦 11 11

木下史 也 11 11

安田 幸 矢 11 七尾市富岡町95番地 社会医療法人財団董仙会 恵寿ローレルクリニック

磯野真子 11 11

佐藤 美 並 11 11

西 村 健太 11 11

令和 2年 9月 23日(水曜日) 石川県公報 第 13342号

春田 イ有亮 11 11

伊藤綾香 11 11

宗平悠庫 11 11

中尾 真一郎 11 11

山之内啓貴 11 11

武原康平 11 七尾市藤橋町ア部6番地4 公立能登総合病院

古谷 裕一郎 11 11

小林 大 吾 11 11

竹 田義克 11 11

中 村 有加里 11 11

長井 一 樹 11 11

山 田 茎 11 11

中 川 竜之介 11 11

岩 崎 茜 11 11

本 山 朔太 11 11

大窪昭史 11 11

田守正 則 11 小松市若杉町95番地 医療法人社団 荒木病院

岩崎秀紀 11 小松市光町1番地1 恵愛みらいク リニック

大和雅敏 11 小松市向本折町ホ60番地 国民健康保険小松市民病院

常山 悠 11 11

堀 田成人 11 11

康正 暁 11 11

吉倉 昌 平 11 11

中 出 恭平 11 11

山 本 信 11 11

谷 山 雄 一 11 11

多嶋 美 香 11 11

高 山 恭混 11 11

中嶋謙斗 11 11

竹 田 正 贋 11 小松市沖町478番地小松ソフィア病院

大貫佳春 11 11

丹羽 智 11 11

山村 雄太 11 11

藤 村 政 樹 11 11

横 山 F釜 11 小松市下粟津町み1 小松みなみ診療所

西野 昭 夫 11 小松市園町ニ29番地1 田谷泌尿器科医院

門 本 卓 11 11

水島伊知郎 11 11

干場 j京平 11 11

及 川理恵子 11 小松市今江町7丁目468番地 医療法人社団東野会東野病院

森島祥子 11 小松市八幡イ12番地7 特定医療法人社団勝木会 やわたメデイカルセンター

鎧高彩夏 11 11

東 夏成 11 11

向 出 大 介 11 小松市園町ホ99番地1 森田病院

瀬 j宰英幸 11 11

筒 井 泰史 11 小松市大領中町3丁目 121 医療法人社団松陽東病院

居軒 功 11 小松市島町カ20番地 国民健康保険小松市民病院粟津診療所

4 令和 2年 9月 23日(水曜日) 石川 県公 報 第 13342号

村 上長 也 11 小松市大杉町イ98番地 国民健康保険小松市民病院 大杉診療所

村上 虞也 11 小松市尾小屋町チ52番地 1 国民健康保険小松市民病院 尾小屋診療所

山本侃 庫 11 珠洲市野々江町ユ部 1番地 1 珠洲市総合病院

藤永 昌宏 11 11

田 建 豊 11 11

米国 知晃 11 11

寺田和 始 11 11

中 川 亮 11 11

岩 崎 秀 紀 11 11

堅子 口 和寛 11 11

中村美 穂 11 11

石 田千穂 11 加賀市手塚町サ150番地独立行政法人 国立病院機構石川病院

高橋和 也 11 11

川 上健吾 11 11

池田芳久 11 11

藤 永晴夫 11 11

慶 野正明 11 11

島 田 圭 司 11 11

佐藤 成 樹 11 加賀市山代温泉35の11番地の 1 医療法人社団加賀白山会板谷医院

内匠陽平 11 11

平山 崖7吉丈， 11 11

吉延貴弘 11 11

亀谷 仁郁 11 かほく 市内高松ヤ36 石川県立高松病院

奥田丈士 11 11

川 尻良太 11 11

北村 浩司 11 11

鶴 山祐子 11 かほく市二ツ屋ソ72番地 医療法人社団芙蓉会 二ツ屋病院

楠野 優 衣 11 11

野 村 佳苗 11 11

羽柴智美 11 羽咋市的場町松崎24番地公立羽咋病院

宇 野将文 11 11

久保田 幸次 11 白山市佐良ニ124番地 吉野谷診療所

新多 恵子 11 能美市大浜町ノ85番地 国民健康保険能美市立病院

竹崎奈津美 11 能美市中ノ 江町は76 ユト リヒト診療所

織田恵 里奈 11 野々市市扇が丘 7番 1号金沢工業大学扇が丘診療所

沖 野 一 晃 11 11

秋 田恵理 11 11

矢部友久 11 11

津山 健 11 野々市市中林一丁目64街区 1番津山整形外科クリニック

2 A類疾病のみ

医師の氏名
医師が協力を

予防接種を行 フ 主た る場所承諾した市町

島 田 由佳 県内全域 金沢市大桑2丁目247 しまだ皮ふ科クリニック

山崎英 雄 11 小松市八幡イ12番地 7 特定医療法人社団勝木会 やわたメデイカルセンター

稲坂 暢 11 11

高橋 一 郎 11 11

北)11 一雄 11 加賀市大聖寺永町イ 17番地 医療法人社団慈豊会 久藤総合病院

令和 2年 9月 23日(水曜日) 石川県公報 第 13342号

赤 j宰 宏 11 11

早稲田優子 11 11

和 藤幸弘 11 11

手口 田杏子 11 加賀市作見町リ36番地 加賀市医療センター

西 川 健 11 かほく市内高松ヤ36 石川県立高松病院

藤 岡 理恵 11 11

姥浦 一 太 11 11

細)11 由紀子 11 11

高 田省吾 11 11

北村 立 11 11

栃本真 一 11 11

日 野 昌 力 11 11

木谷知 一 11 11

北村 真希 11 11

稲葉政秀 11 11

黒 川 勝 11 11

神 川 繁利 11 11

j宰井和幸 11 11

山 下 真 11 11

北川祐 一 11 11

内藤暢茂 11 11

伊藤 綾 11 羽咋市的場町松崎24番地 公立羽咋病院

生駒友美
白山市北安田西二丁目41番地 医療法人社団生駒会 いこまともみレディース

11

クリニック

横 山忠史 11 能美市大浜町ノ85番地 国民健康保険能美市立病院

中本 理和 11 野々市市中林四丁目123番地 ときわ病院

3 B類疾病のみ

医師の氏名 医師が協力を
予防接種を行 フ 主た る場所承諾した市町

高嶋 祐 大 県内全域 金沢市石引4丁目 3番 5号社会医療法人財団松原愛育会松原病院

横山 理 菜 11 11

木 崎裕 哉 11 11

替藤 E 豊 11 11

水 牧 裕希 11 金沢市下新町6番26号社会医療法人財団董仙会恵寿金沢病院

阿 保未来 11 11

橋向大輝 11 11

道輪良男 11 11

豊田絵子 11 11

竹 田康人 11 金沢市赤土町ニ13-6 石川県済生会金沢病院

米 j宰則隆 11 11

下 崎 研菩 11 11

坂上 *T 11 11

寺田七 朗 11 11

田 中達 朗 11 11

加 瀬 一 政 11 金沢市沖町ハ 15 独立行政法人地域医療機能推進機構 金沢病院

山上 幹 11 11

油 尾 亨 11 11

令和 2年 9月 23日(水曜日) 石川 県公 報 第 13342号

吉谷 純 哉 11 11

西木優 弥 11 11

柏 原健 伸 11 11

ノl、 }11 品世 11 金沢市泉が丘 2丁 目14番 1号 ソフ ィア内科ク リニック

内 田 由佳 11 金沢市元菊町20番 1号金沢春日ク リニック

多賀 正 11 金沢市元町2丁 目20番23号 たが整形外科クリニック

沼 田優平 11 金沢市下新町6番26号社会医療法人財団董仙会恵寿金沢病院

津 村 且アZJてL 11 七尾市本府中町ワ部 5番地 医療法人松原会七 尾 松 原病院

大 畑 郁乃 11 11

牛島 聡 11 七尾市小島町ニの60 医療法人財団愛生会 浜野ク リニック

牛島 聡 11 七尾市津向町野中20番 1 医療法人財団愛生会 浜野西ク リニック

前 田隆志 11 小松市矢田野町ヲ88 医療法人社団澄鈴会 粟津神経サナトリ ウム

村 上 晃 11 11

大貫佳 春 11 小松市瀬領町丁 1番地 2 小松こども医療福祉センター

東郷 泰 平 11 小松市向本折町ホ60番地 国民健康保険小松市民病院

佐 野滋彦 11 11

橋 本隆紀 11 11

宮岸良彰 11 11

中原光尊 11 11

中尾将 治 11 11

福 川 孝太郎 11 11

中西宏 之 11 11

鳥 居 祐 希 11 11

竹 田 正 贋 11 小松市蛭川町西103番地 1 明峰の里診療所

大貫佳 春 11 11

山村 雄太 11 11

高 誠治郎 11 小松市八幡イ12番地 7 特定医療法人社団勝木会 やわたメデイカルセンター

藤田 主 税 11 11

中井知帆香 11 11

西 岡 亮 11 11

蔵島 乾 11 11

中野雄一郎 11 11

山 本怜奈 11 11

筒井 泰史 11 11

山村 雄太 11 11

丸 銭祥 吾 11 珠洲市野々江町ユ部 1番地 1 珠洲市総合病院

竹 中 哲 11 11

田 中雄亮 11 11

木村 亮堅 11 11

1-7 入 武 蔵 11 11

門 本 卓 11 11

福 田理恵 11 11

八重樫 1羊 11 11

岩本大 旭 11 11

武 原康平 11 11

土地 宏期 11 11

姥浦 一 太 11 11

令和 2年 9月 23日(水曜日) 石川 県公 報 第 13342号

加 納 洋 11 11

士定靖典 11 11

山野塁 子 11 加賀市直下町ヲ91番地 医療法人社団慈豊会加賀温泉 リハビリクリニック

石坂 太志 11 11

大岩美 都妃 11 加賀市大聖寺永町イ 17番地 医療法人社団慈豊会 久藤総合病院

甲斐田大資 11 11

坂 本大輔 11 11

平 川朋 龍 11 11

別府徹郎 11 11

三ツ井 美 穂 11 11

山 本 純 平 11 11

山 本 祐 一
加賀市冨塚町中尾126-2 医療法人社団修和会 介護老人保健施設葵の

11

園 ・丘の上

山 城 玄 11 加賀市冨塚町中尾 1-3 医療法人社団修和会 片山津温泉丘の上病院

橋本 明 史 11 羽咋市的場町松崎24番地 公立羽咋病院

土屋勝 裕 11 11

小矢崎 直博 11 白山市米永町300番地2 医療法人社団白山会 介護老人保健施設 なごみ苑

卜 膏日 健 11 白山市佐良ニ124番地 吉野谷診療所

小 坂健夫 11 能美市緑が丘11-71 医療法人社団和楽仁芳珠記念病院

杉 田光洋 11 11

坂 口裕之 11 11

片 野 薫 11 11

辻 大祐 11 11

三 宅 美 帆 11 11

木 村 友美 11 11

後藤 大祐 11 11

西 村 康 平 11 11

橋本典之 11 能美市大浜町ノ85番地 国民健康保険能美市立病院

贋 川 達 郎 11 11

林 克洋 11 11

植 田修石 11 11

選挙管理委員会

石川県選挙管理委員会告示第引号

政治資金規正法(昭和23年法律第194号)第6条第 1項の規定による政治団体の届出があったので、同法第 7条の

2第 1項の規定により、その名称等を次のとおり公表する。

令和 2年 9月23日

(政党の支部以外のその他の政治団体)

国会議員関係政治団体以外の政治団体

政治団体の名称 代表者の氏名

保 守 愛 国 yAUb • 岩 回

石川国民共生協議会 ) 11 政

翼

之

石 川 県選 挙 管理委 員 会

会計責任者の氏名 主たる事務所の所在地 届出年月 日

岩 田 翼 小松市串町南163番地2 令和2年 8月21日

金沢市鞍月 4丁目 133 K
ヰヒ 武 i，巳t」、 令和2年 8月26日

Cビノレ

令和 2年 9月 23日(水曜日) 石川県公報 第 13342号

石川県選挙管理委員会告示第52号

政治資金規正法(昭和23年法律第194号)第7条第 1項の規定による政治団体の届出事項の異動の届出があったの

で、同法第7条の 2第 1項の規定により、次のとおり公表する。

令和2年9月23日

石 川 県選挙管理委 員 会

(政党の支部以外のその他の政治団体)

政治団体の名称 代表者の氏名 異動事項 新 |日 異動年月日

市民の声ネットワーク 津田太力日志
主たる事務 七尾市湊町1-64 七尾市郡町 1-38

令和2年8月13日
所の所在地 10 2

西川 ひでのぶ後援会 津田太加志
主たる事務 七尾市湊町1-64 七尾市郡町 1-38

令和2年8月13日
所の所在地 10 2

政治団体
英志会 和幸会

英 志 てdE』三 津田太加志
の名称

令和2年8月13日
主たる事務 七尾市湊町1-64 七尾市郡町 1-38

所の所在地 -10 -2

谷本まさのり
西野 茂 代表者 西 野 茂 木 光 明 令和2年8月27日

金沢市校下後援会連合会
ヌじ

石川県選挙管理委員会告示第53号

公職選挙法(昭和25年法律第100号)第161条第 1項第3号の規定による個人演説会、政党演説会及び政党等演説会

を開催することができる公営施設につき、次のとおり指定した旨の報告があったので、同条第4項の規定により告示

する。

令和2年 9月23日

石 川 県選挙管理委 員 会

市町名 施 設 名 所 在 地 指定年月日

能登町 能登町役場2階大集会場 鳳珠郡能登町字字出津ト字50番地1 令和2年9月 1日

能登町 内浦総合支所ホール 鳳珠郡能登町字松波13字75番地 1 令和2年9月 1日

能登町 比那集会所 鳳珠郡能登町字布i甫ム字50番地 1 令和2年9月 1日

能登町 小木地域交流センター 鳳珠郡能登町字小木15字30番地 1 令和2年9月 1日

石川県選挙管理委員会告示第54号

公職選挙法(昭和25年法律第100号)第161条第 1項第3号の規定による個人演説会、政党演説会及び政党等演説会

を開催することができる公営施設につき、次のとおり異動があった旨の報告があったので、同条第4項の規定により

告示する。

令和2年 9月23日

石 川 県選 挙 管理委 員 会

市町名 施 設 名 所 在 地 異動年月日

能登町型 老人憩の家たなぎ荘
鳳珠郡能登町字宇出津ウ字1010番地 1

令和2年9月 1日
|日 鳳珠郡能登町字宇出津ウ字10番地の 1

能登町市宮地生活改善センター
鳳珠郡能登町字宮地1字1017番地1

令和2年9月 1日
鳳珠郡能登町字宮地1字17番地 1

石川県選挙管理委員会告示第55号

公職選挙法(昭和25年法律第100号)第161条第 1項第3号の規定による個人演説会、政党演説会及び政党等演説会

を開催することができる公営施設につき、次のとおり指定を取り消した旨の報告があったので、同条第4項の規定に

令和 2年 9月 23日(水曜日) 石川県公報 第 13342号

より告示する。

令和2年9月23日

石 川 県選挙管理委員会

市町名 施 設 名 所 在 地 指定取消年月日

七尾市
七尾市中島農村環境改善センター

七尾市中島町中島甲部170番地 令和2年4月 1日
多目的ホール

能登町 能都社会福祉会館大集会場 鳳珠郡能登町字宇出津新1字197番地 1 令和2年9月 1日

能登町
柳田山村開発センター 3階ホー

鳳珠郡能登町字柳田仁部54番地 令和2年9月 1日
/レ

能登町 内浦福祉センター 鳳珠郡能登町字松波13字77番地 令和2年9月 1日

能登町 小間生地区生活改善センター 鳳珠郡能登町字小間生タ部13番地1 令和2年9月 1日

能登町 三波生活改善センター 鳳珠郡能登町字波並3字111番地 令和2年9月 1日

能登町 小木地区活性化センター 鳳珠郡能登町字小木15字30番地 1 令和2年9月 1日

正 旦ハ吾-ロ

平成29年12月15日発行の石川県公報第13064号中、正誤次のとおり

ベジ 件 名 誤

個人演説会、政党演説会及び政党等

正

11 演説会を開催することができる公営 鳳珠郡能登町字立壁 1字6番地
鳳珠郡能登町字立壁 1字122番

施設の指定の報告
地

10 令和 2年 9月 23日(水曜日) 石川県公報 第 13342号

( 1箇月2，350円送料とも) 発行人 干920-8580 石川県金沢市鞍月 1丁目 1番地 石川県

印刷所 干92卜8002 石川県金沢市玉鉾4丁目 166番地 側共栄 TEL(076) 292-2236